

Spørgsmål / svar pr. 4. maj 2010

vedr.

Annoncering i henhold til tilbudsloven

**Indkøb af fuldautomatisk udstyr/apparatur (random access)
og tilhørende kits til immundiagnostiske undersøgelser på
bl.a. reumatologiske patienter**

Region Midtjylland

Spørgsmål 1	Hvorfor er tilbudsfristen kun på 14 dage?
Svar 1	Den relativt korte tilbudsfrist skyldes, at der er tale om en genannoncering. Indkøbet blev således annonceret allerede 8. marts 2010, men blev efter modtagelsen af tilbud annulleret. Potentielle tilbudsgivere har dermed i længere tid haft (mulighed for) kendskab til det påtænkte indkøb og behøver derfor ikke starte fra bunden med udarbejdelsen af tilbuddet.
Spørgsmål 2	Är det tillräckligt att skicka anbudet elektroniskt eller måste ni också ha ett pappersoriginal?
Svar 2	Tilbuddet skal fremsendes i 2 papireksemplarer og i 1 elektronisk eksemplar.